REGISTERED OFFICE: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya" Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad - 500 082 Tel.: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040-40526283 bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

Date: 13.11.2021

To, BSE Limited P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai- 500041

Dear Sir/Madam

Sub: Publication of Financial Results for Quarter and Half year ended 30.09.2021 in Newspaper(s)

Ref: Regulation 47(1)(b) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Unit: B.N. Rathi Securities Limited (Script Code: 523019)

With reference to subject cited, please find the enclosed newspaper clippings published in Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) on 13<sup>th</sup> November, 2021 in respect to Financial Results for Quarter and Half year ended 30.09.2021.

This is for the information and records of the Exchange.

HI SECURITIES LIMITED

Thanking You.

Yours Sincerely,

G Sabitha Reddy

**Company Secretary** 

Encl. as above

Services: Equity, Derivatives, Currency Futures, Internet Trading, Mobile Trading, Depository, Mutual Funds, IPOs, Loan Referal SEBI Reg No: NSE / BSE / MCX: INZ000160834, CDSL: IN-DP-CDSL-414-2007



# **B.N. RATHI SECURITIES LIMITED**

Corporate Member: NSE & BSE
Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya", Amrutha Estates,
Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.
e-mail: bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN: L65993TG1985PLC0058

ATPACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS ( STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER/PERIOD ENDED 30.09.2021

(Rs. in Lakhs)

STANDALONE								CONSOLIDATED						
	Quarter Ended			Half year Ended		Year Ended	Quarter Ended			Halfyear Ended		Year Ended		
Particulars	30.09.2021 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)			30.09.2020 (Unaudited)		30.09.2021 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)		30.09.2020 (Unaudited)			
Total Income from operations (net)	1015.24	957.33	899.94	1972.57	1588.07	3231.25	1047.20	997.57	935.18	2044.77	1632.32	3311.53		
Net Profit /(Loss) from ordinary activities before tax	157.06	134.51	183.34	291.57	284.15	506.74	176.38	165.70	208.66	342.08	315.01	531.95		
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after extraordinary items)	118.24	101.58	138.46	219.82	214.59	345.33	132.69	124.65	157.20	257.34	237.84	363.69		
Equity Share Capital	504.00	504.00	504.00	504.00	214.59	504.00	504.00	504.00	504.00	504.00	504.00	504.00		
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)			1.7			The state of								
Earnings Per Share (before extra ordinary items) (of `10 /-each) Basic and Diluted:					1									
Earnings Per Share (after extra ordinary items) (of ` 10 /-each) Basic and Diluted:	2.35	2.02	2.75	4.36	4.26	6.85	2.63	2.47	3.12	5.11	4.72	7.22		

### Notes

- The above financials results are drawn in accordance with the accounting policies consistently followed by the company. These results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules issued thereunder (IND AS') and other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"). The above unaudited standalone & consolidated financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 11, 2021 in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The statutory auditors have carried out a limited review on the standalone financial results and expressed an unmodified conclusion thereon.
- The company is primarily engaged in equity broking and related services. There are no other reportable segments in terms of Indian Accounting Standard 108 on 'Operating Segments'.

  The Company's two wholly owned subsidiaries B. N. Rathi Comtrade Private Limited and B. N. Rathi Industries Private Limited registered a net profit / (loss) before tax of Rs. 49.95 lakhs and Rs. 0.55 lakhs for the half year ended September 30, 2021.
- September 30, 2021.
  The Company continues to consider the impact of COVID-19 pandemic in assessing the recoverability of receivables, intangible assets, and certain investments. For this purpose, the Company considered internal and external sources of information up to the date of approval of these financial results. The Company based on its judgements, estimates and assumptions including sensitivity analysis expects to fully recover the carrying amount of receivables, intangible assets, investments and other assets. The Company will continue to closely monitor any material changes to future economic conditions.
- The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the Company's website: www.bnrsecurities.com

for B N Rathi Securities Limited

Hari Narayan Rathi **Managing Director** 

Place: Hyderabad Date: 11-11-2021

తెలిసింది. ఇక నిజాం కాలైజీలో ఎకనామిక్స్ ట్రాఫెసర్తోపాటు ఓ (పొలిటీకల్ సైన్స్)లో 60 సిట్లు, ఇక సిటి కాలెజీ, బేగం పేట

RATHI

## **B.N. RATHI SECURITIES LIMITED**

Corporate Member: NSE & BSI Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor

orate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya", Amrutha Estates, giguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.

30,09,2021తో ముగిసిన త్రామానికం/ కాలవ్యవధి కౌరకు ఆడిటిచేయని ఆర్థిక ఫలితాలు (స్వాండ్అలోన్ & కన్నాలిదేటెడ్) సారాంశం

												(రూ,లక్షల్లో)
వివరాలు	ముగిసిన (శ్రైమాసికం			ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన (త్రేమానికం			ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం
	30.09.2021 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)			30.09.2020 (Unaudited)		30.09.2021 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)			30.09.2020 (Unaudited)	
అపరేషన్ల నుండి పూర్తి అదాయం (బికర)	1015.24	957.33	899.94	1972.57	1588.07	3231.25	1047.20	997.57	935.18	2044.77	1632.32	3311.53
పన్నుకు ముందు సాధారణ కార్మకలాపాల నుండి నికర లాభం/(నష్టం)	157.06	134.51	183.34	291.57	284.15	506.74	176.38	165.70	208.66	342.08	315.01	531.95
పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నీకర లాభం/(నష్టం) (అసాధారణ బటంల తరువాత)	118.24	101.58	138.46	219.82	214.59	345.33	132.69	124.65	157.20	257.34	237.84	363.69
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	504.00	504.00	504.00	504.00	214.59	504.00	504.00	504.00	504.00	504.00	504.00	504.00
రిజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్స్లోలో చూపినట్లుగా రివ్యాల్మూవేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)			•		sole Section :			1 1 1 1 1 1 1 1		-		•
వాటా ఒక్కింటికి రాబడి (అసాధారణ బటంలకు ముందు) (రూ. 10/– వొప్పున) బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్		•				Salada a Ali	*				-	•
వాటా ఒక్కింటికి రాబడి (అసాధారణ ఐటంల తరువాత) (రూ. 10/– హెప్పున) బేసిక్ మరియు డైల్యూబెడ్	2.35	2.02	2.75	4.36	4.26	6.85	2.63	2.47	3.12	5.11	4,72	7.22

## గమనికలు

- ువికట : కంపెనికే స్టిరంగా అనునరించిన అకొందింగి విధానాలను అనునరించి పై పీర్మాన్న ఫలితాలు ఉన్నాయి. (ఐఎన్ఓ ఏఎస్) మరియు భారతదేశంలో సాధారంగా అమాదించిన జకర అకొంటింగ్ విధానాలను సరుయు సెక్యూరీస్ ఎక్పేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇందియా (సెబీసీ జారీవేయబడిన మార్గదర్శకాలకో త్రింద జారీవేయబడిన సంబంధిక రూల్పేతో చదనబడే కంపెనీల వట్టం, 2013 (ది చట్టం) యొక్క సెక్షన్ 133 త్రింద ఇండియస్ శ్రాండింగ్ స్పాండర్స్లను అనునరించి ఈ ఫలితాలు కలపు. పై ఆడిటికేదుని స్పాండులోనే & కన్సాలిడేవిక్ ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కబుడీటే సమీక్షంపడిను మరియు పేళులుడిన మరియు సెబీ (లెక్టంగ్), అండ్ డిస్మోజర్ రెక్టర్లమెంట్స్), రాగ్యలేషన్స్, 2015 యొక్కతోన్ 33 నియమాలను అనువరించి 11 వచంజర్, 2021న నిర్వహించలడిన వారి సమాచేశంలో పోర్టు ఆఫ్ డైరెక్టర్లనే ఆహెదించబడినవి. స్వాండిఆలోన్ ఆర్థిక పలితాలపై పరిమిత నమీక్షను పట్టబడ్లమైన ఆడిటర్లు నిర్వహించారు మరియు రానిపై మార్చులులేని ముగింషను వ్యక్తపరిరారు. కంపెనీ ప్రాంధమికంగా ఆక్విటీ ట్రోకింగ్ మరియు సంబంధిత సర్వహిస్తున్నది. 'అవలేదంగ్ సిస్టల పై ఇండియన్ ఆకౌండింగ్ స్టాండర్లో 108 నియమాలను అనువరించి ఇతర రిదోర్లులులో సెక్కెంట్లు లేషు కంపెనీ రెందు పూర్తి, సంతమైన సభ్సిదరీలు బి.ఎస్.రాతి కంటేట్ మరియు బి.ఎస్.రాతి ఇందట్రేన్ (పైవేట్ లిమెటినేకు సంఖంధించి రూ. 49.95 లక్షల వస్సుకు ముందు నికర లాళం/సమ్మం నమోదువేసింది మరియు 30 సెప్టెంబర్, 2021తో ముగిసిన అర్థ సంమతుగానికి రూ.0.55 ఆకలు

- సంవత్సరానికి రూ. 0.55 లక్షలు.
- ముంద్ర, ఇంటంజులో అనెట్స్, మరియు కొన్ని ఇస్వైమెంట్ల రికవరీలిలో అనిసంగ్లో కోవిడ్- 19 పెండమికను కంపెనీ నిరంతరం నరిగడిస్తున్నది. ఇందు నిమిత్రం, ఈ అర్థిక ఫలికాల యొక్క తాజా ఆమోదిక తేది వరకు సమాచారం యొక్క ఇంటర్నలోకి ఎన్నటర్లులో వనరులను కంపెనీ పరిగుజలోకి మీనుకుంది. సెన్నిటిపిలీ అనారిసినితోనూ దీని ఇడ్డిమెంట్స్, ఎస్టిమెట్స్ మరియు అనుష్క్రోపై అధారంగా కంపెనీ, దీని రిసివజుల్స్, ఇంటంజిజుల్ అసెట్స్, ఇన్వైమెంట్స్ మరియు ఇతర అసెట్స్ మొత్తాల ఫార్తి రికవరీ అవుతున్నది కానిస్తున్నది. భవిషత్ అర్థిక పరిస్థితిపై ఏదేని మేటిరియలో మార్చులను కంపెనీ దగ్గరి నుండి పర్మవేత్తిస్తున్నది.
  - డ్రైమానికం ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క హేర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్కేంజ్ పెట్స్టాట్. www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్స్టాట్. www.bnrsecurities.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

for B N Rathi Securities Limited సం/-

హరి నారాయణ్ రాతి మేనేజింగ్ దైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాభాద్ తేది: 11-11-2021